
Edi çã o n° 351 - Te rça -fe i ra , 20 de  s e te mbro de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  1 de  4 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

SUMÁRIO
SUMÁRIO 1
CONTRATOS 20/09/2022 2
PORTARIA Nº 601/2022 2

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 351 - Te rça -fe i ra , 20 de  s e te mbro de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  2 de  4 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

CONTRATOS 20/09/2022
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP CONTRATO Nº 081/2022. CONTRATADA.
SAGRES FOOD LTDA, CNPJ SOB N° 17.176.776/0001-60. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE PRÉ-PREPARO, PREPARO
E DISTRIBUIÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, FORNECENDO MÃO DE OBRA, SUPERVISÃO, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DAS ÁREAS ABRANGIDAS (COZINHA E ESTOQUE), PARA
ATENDER AO PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR NAS UNIDADES EDUCACIONAIS E ENTIDADES CONVENIADAS DE RESPONSABILIDADE DO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA
SERRA/SP, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA CONTIDO NO ANEXO I. DATA: 13/09/2022. BASE LEGAL PE 004/2022.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP CONTRATO Nº 047/2022. CONTRATADA. J. S.
O. CONSTRUÇÕES EIRELI ME, CNPJ nº 09.262.709/0001-30. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA COM RESPONSÁVEL TÉCNICO DEVIDAMENTE HABILITADO PARA
EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA NO BAIRRO ARAÇOIABINHA, CONFORME OS ANEXOS. DATA: 19/09/2022. BASE LEGAL TP 007/2022.

PORTARIA Nº 601/2022
 
 
PORTARIA Nº 601/2022
DE 20 DE SETEMBRO DE 2022
 
 
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,
 
 
 
RESOLVE:
 
Artigo 1º -  ALTERAR a Portaria nº 330/2022, nomeando os membros do CMDCA para o biênio 2022/2024
como sendo:
 
Presidente: Agda Cecília de Pontes Ximenes
 
Vice-Presidente: Roberta Candido Morales Ribeiro
 
Primeiro Secretário Executivo: Vinícius de Melo Nascimento
 
Segunda Secretária Executiva: Ingrid Stephanie Proença Hobuss
 
 
Representantes do Poder Público
 
Secretaria de Saúde:
 
TITULAR: Rosana Gonçalves Zanetti
RG: 9.XXX.XXX-1
CPF: 034.XXX.XXX-01
 
SUPLENTE: Adriane Maria Pires Pinto
RG: 20.XXX.XXX-3
CPF:  144.XXX.XXX-00
 
 
Secretaria de Esportes:
 
TITULAR: Eduarda Sthefany Medeiros
RG: 53.XXX.XXX-0
CPF:  461.XXX.XXX-84
 

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 351 - Te rça -fe i ra , 20 de  s e te mbro de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  3 de  4 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

SUPLENTE: Alan Leno Santos Rodrigues
RG: 48.XXX.XXX-5
CPF:  385.XXX.XXX-26
 
 
Secretaria Municipal de Educação
 
TITULAR: Maria Angélica Bergamini
RG: 12.XXX.XXX-4
CPF: 100.XXX.XXX-28
 
SUPLENTE: Roberta Candido Morales Ribeiro
RG: 21.XXX.XXX-8
CPF: 147.XXX.XXX-26
 
 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social:
 
TITULAR: Agda Cecília de Pontes Ximenes
RG: 42.XXX.XXX-6      
CPF: 344.XXX.XXX-78 
 
SUPLENTE: Geovana Rodrigues Guiotto Magalhães Lopes
RG: 40.XXX.XXX-6
CPF: 429.XXX.XXX-90
 
 
Secretaria de Administração e Finanças:
 
TITULAR: Iraí Florentino
RG: 27.XXX.XXX-3      
CPF: 251.XXX.XXX-80 
 
SUPLENTE: Laís de Lúcia
RG: 29.XXX.XXX-x
CPF: 399.XXX.XXX-60
 
 
Representantes da Sociedade Civil
 
Entidade Assistencial Lar da Bela:
 
TITULAR: Vanderlei Candido Oliveira
RG: 28.XXX.XXX-X      
CPF: 182.XXX.XXX-55  
 
SUPLENTE: Marcia Julia Borges Chicon
RG: 17.XXX.XXX-7
CPF: 074.XXX.XXX-07
 
 
CIENT - Centro Integrado de Equoterapia Novo Tempo:
 
TITULAR: Flavia Martins Genatomasse
RG: 22.XXX.XXX-6      

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 351 - Te rça -fe i ra , 20 de  s e te mbro de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  4 de  4 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

CPF: 095.XXX.XXX-09
 
SUPLENTE: Denise Ferreira Faborges
RG: 27.XXX.XXX
CPF: 256.XXX.XXX-88
 
 
PROJETO GURI:
 
TITULAR: Luciana Leme dos Santos
RG: 47.XXX.XXX-X
CPF: 371.XXX.XXX-96
        
SUPLENTE: não indicou representante
 
APAE - Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Araçoiaba da Serra:
 
TITULAR: Rosemeire Prado Oliveira
RG: 20.XXX.XXX-6      
CPF: 100.XXX.XXX-96
 
SUPLENTE: Felipe Silva
RG: 45.XXX.XXX-3      
CPF: 432.XXX.XXX-61
 
 
ADRA - Núcleo Vovó Josephina:
 
TITULAR: Camila Martins Carvalho Lima
RG: 34.XXX.XXX-2      
CPF: 310.XXX.XXX-43
 
SUPLENTE: Edi Juliana Rodrigues Classio
RG: 29.XXX.XXX-1
CPF: 164.XXX.XXX-81
 
 
Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.
 
 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Araçoiaba da Serra, 20 de setembro de 2022.
 
 
 
 
 
 
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR
Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.


	SUMÁRIO
	CONTRATOS 20/09/2022
	PORTARIA Nº 601/2022

